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Artur Łopaciński - KRS 0000037904
Drodzy Braterstwo!

Z całego serca dziękujemy za te wszystkie lata, które
jesteście z nami przy przekazywaniu 1% podatku. Ch-
cielibyśmy, żebyście wiedzieli, że pieniążki, które otrzy-
mujemy z waszych rozliczeń podatkowych oraz z darow-
izn, bardzo pomagają nam w walce o przyszłość nasze-
go syna.

Artur  uczęszcza  do  przedszkola  specjalnego  „Mały
Książe”  w Koszalinie. Jest to przedszkole nastawione
na  intensywną  terapię  z  dzieckiem,  więc  5  godzin,
które spędza tam Artur, jest dla niego ciężką pracą, a
mimo to  po  przedszkolu  ma  zajęcia  dodatkowe,  na
których stara się skupić i ładnie pracować. Są to zajęcia
rehabilitacyjne, z integracji sensorycznej, zajęcia z lo-
gopedą, zajęcia z pedagogiem, zajęcia w kombinezo-
nach Dunag, które mają na celu poprawić postawę ci-
ała  oraz  poprawić  równowagę,  a  także wpływają  na
układ nerwowy i poprawiają odczucie swojego ciała. Z
wszystkich tych zajęć możemy korzystać dzięki Wasze-
mu wsparciu.

W tym roku mieliśmy także możliwość uczestniczenia w
5  turnusach  rehabilitacyjnych.  Pierwszy  odbył  się  w
Mrzeżynie  i  był  turnusem  pedagogicznym,
nastawionym na terapię pedagogiczną, logopedię i sen-
sorykę. Kolejne 3 były turnusami w Ośrodku Rehabilita-
cyjnym Zabajka 2 w Złotowie. Tam turnusy nastawione
są na ogólne usprawnianie. Artur ma tam więc zajęcia

na  sali  gimnastycznej,  rehabilitacje  ruchową,  basen,
hipoterapię, terapię ręki, masaże, terapię zajęciową i lo-
gopedię. Obecnie jest przed nami jeszcze jeden turnus
we Wrocławiu. Jest to nasz pierwszy turnus w tym miejs-
cu.

Jesteśmy wdzięczni panu Bogu za to, że Artur rozwija
się tak dobrze, swoim tempem, ale do przodu i za to,
że starcza nam  sił. Jesteśmy także wdzięczni Wam za
to,  że  jesteście  co  roku  z  nami,  bo  to  dzięki  Wam
wystarcza nam pieniędzy na to wszystko. Dziękujemy
jeszcze raz za wszystkie wpłaty jakie nam wpływają czy
to z 1% podatku czy to z darowizn.

Jednocześnie chcemy prosić Was Braterstwo o pomoc
także w tym roku. Jeżeli nie macie komu przekazać 1%
podatku to bardzo prosimy – bądźcie z nami.

Aby przekazać 1% podatku, wystarczy w rozliczeniu PIT
podać:

KRS 0000037904,
KONIECZNIE z dopiskiem w rubryce „Cel

szczegółowy”:
15010, Łopaciński Artur

Dziękujemy

Łopacińska KasiaŁopaciński Paweł


